



Gdańsk, dnia ⁰⁵.....11.2020r.

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.281.71.2020.ZP.LW

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

**WYJAŚNIENIA NR 2
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa sprzętu do pomiarów szlaków żeglownych dla PGW Wody Polskie**” (nr ogłoszenia o zamówieniu 2020/S 202-487970).

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t.Dz.U.2019.1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy echosonda ma mieć możliwość zapisu danych z sonaru bocznego w formacie XTF, który obsługiwany jest przez popularne programy hydrograficzne?

Odpowiedź:

Jeżeli pytanie dotyczy części zamówienia nr 1, Zamawiający nie wymaga aby echosondy pojedyncze miały możliwości zapisu danych z sonaru bocznego w formacie *.XTF

Pytanie 2

Do czego ma służyć oprogramowanie umożliwiające odtwarzanie danych na komputerze PC lub tablecie oraz smartfonie? O odtwarzanie jakich danych chodzi? Czy chodzi tylko o oprogramowanie lub aplikację na smartfon, które umożliwia podgląd tego co jest na ekranie plotera w czasie rzeczywistym?

Odpowiedź:

Oprogramowanie w zakresie tabletów i smartfonów powinno pozwalać minimum na podgląd plotera w czasie rzeczywistym, natomiast w zakresie PC oprogramowanie powinno umożliwiać odtworzenie zebranych danych pomiarowych tj. zapis śladów, tras, waypointów

Pytanie 3

Czy uchwyt pawężowy ma mieścić się w torbie transportowej?

Odpowiedź:

Torba transportowa ma pomieścić w sobie cały dostarczony osprzęt, z wyjątkiem akumulatora.

Powyższe zmiany treści SIWZ są dla Wykonawców wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostała treść SIWZ wraz z załącznikami w postępowaniu pn. „Dostawa sprzętu do pomiarów szlaków żeglownych dla PGW Wody Polskie” – Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.281.71.2020.ZP.LW - nie ulega zmianie.

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie uległa zmianie treść ogłoszenia o zamówieniu.

Z-CA DYREKTORA


Karol Rudomina

